Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato Regionale Toscana
Regionale Trota Lago E.N.2023 +
1732866 recupero Prova 3

Lago La Pania
26-11-2023

Canne Garfagnine

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 4

’ Class.’ Societa

1 Firenze Trota Lago A.P.S.D.

2 Team Trota Old River A.S.D.

=

©

3 Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo) (»)

4 Team Trota Old River A.S.D. (B)
5 Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver) (8)
6 Oltrarno Asd (Colmic) (A)
7 Oltrarno Asd (Colmic) (8)
8 Firenze Trota Lago A.P.S.D. (A)

Pen. Tec.
(Tot.)

25,0

29,0

31,5

36,5

36,5

40,0

42,0

42,0

Pen. Tec.
(prove)

4,0- 4,0- 8,5- 8,5

6,0- 9,0- 7,0- 7,0

7,5- 9,0- 7,0- 8,0

5,5-12,5- 7,0-11,5

13,5- 7,5- 8,5- 7,0

12,0- 7,5- 8,0-12,5

14,5- 8,0-10,5- 9,0

12,0- 10,0-12,0- 8,0

Pen. Tec.
(indiv.)

1111
1111

1 22222
1124

1123
11724
1123
1115

111742
12 4%5

1335
12227

1223
2235

2 3%45
1223
2224
1233

1722 3~ 5
1333
1344

1172 3%

|

Piazz. Eff.
(Tot.)

25,0

30,0

32,0

37,0

36,0

40,0

42,0

41,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
(prove) (indiv.)
1111

1111

4,0- 4,0- 9,0- 8,0 1233
1124

1122

1233

6,0- 9,0- 7,0- 8,0 1222
1124

1123

1234

7,0-10,0- 7,0- 8,0 1123
1115

1112

1255

5,0-13,0- 7,0-12,0 1123
1245

3344

1114

14,0- 7,0- 8,0- 7,0 1124
1222

1335

1223

12,0- 8,0- 8,0-12,0 1223
2235

2445

1223

15,0- 8,0- 10,0- 9,0 2224
1233

2235

1333

12,0-10,0-12,0- 7,0 13424
1123

|

Catture
(Tot.)

520,0

494,0

431,0

435,0

472,0

448,0

441,0

430,0

Punteggio
Eff. Tot.

569.940

541.225

490.685

476.825

516.925

490.580

482.730

472.120

Orario
12:40:10

Direttore di Gara
Mazzanti Riccardo

Giudice di Gara
Poli Stefano




Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato Regionale Toscana
Regionale Trota Lago E.N.2023 +
1732866 recupero Prova 3

Lago La Pania
26-11-2023
Canne Garfagnine

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 4

’ Class.’

9
10
11
12
13
14
15

16

Societa

Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver)

Arezzo Pesca A.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver)

Mercatale Valdarno P.S. (Tubertini)

Ramini S.P.S.

Lenza Bucinese S.P.S.

Team Trota Old River A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

=
(A)
(A)
©)
(A)
(A)
(A)
(A)

©

Pen. Tec.
(Tot.)

43,5

43,5

44,0

47,5

47,5

49,5

50,0

55,5

|

Pen. Tec. Pen. Tec.
(prove) (indiv.)

1244

1124
12244

1345

11,0- 8,0-11,5-13,0

=N
WWN
HPUWW
apw

9,0-12,0- 13,0- 9,5
1233

-
v

1333
12 2,37
223 3 5
2234

10,0- 9,0- 13,5- 11,5

7,0- 14,0- 12,0- 14,5

=N
wWWwe
WHAN
anw

=

2 3%45
2245
22223 4
1125
1232325

13,0-12,0- 9,0- 13,5

2234
2 2245
3 3245
1125

11,5- 13,5-15,5- 9,0

23 324
22555
12243
1723 3 4

12,5-17,5- 8,5-11,5

NWA
wWhwU
auun

16,0- 13,0- 12,0- 14,5

wNHN

=

324 4

|

Piazz. Eff.
(Tot.)

44,0

43,0

45,0

47,0

48,0

50,0

49,0

56,0

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
(prove) (indiv.)
1244

1124

11,0- 8,0-12,0- 13,0 1344
1345

1233

2334

9,0-12,0-13,0- 9,0 1345
1233

1333

1224

10,0- 9,0- 14,0- 12,0 3335
2244

1123

2345

7,0- 14,0- 12,0- 14,0 1335
2345

2245

2334

13,0- 12,0- 9,0- 14,0 1125
2345

2244

2245

12,0- 13,0- 16,0- 9,0 3445
1125

2334

3555

12,0- 18,0- 8,0- 11,0 1223
1334

2455

1345

16,0- 13,0- 12,0- 15,0 2235
3444

|

Catture
(Tot.)

416,0

405,0

385,0

398,0

393,0

390,0

371,0

339,0

Punteggio
Eff. Tot.

456.415

444.170

422.115

436.910

430.875

426.340

406.275

371.505

Orario
12:40:10

Direttore di Gara
Mazzanti Riccardo

Giudice di Gara
Poli Stefano




Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Comitato Regionale Toscana
Regionale Trota Lago E.N.2023 +
1732866 recupero Prova 3

Lago La Pania
26-11-2023

Canne Garfagnine

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 4

’ Class.’ Societa

17 Pesca All In A.S.D.

18 Ramini S.P.S.

19 Oltrarno Asd (Colmic)

20 Polisportiva Hitachi Pesca
21 Arezzo Pesca A.S.D.

22 Arezzo Pesca A.S.D.

=

©

Pen. Tec.
(Tot.)

60,0

60,0

60,5

64,0

66,0

68,0

|

15,0-

16,0-

18,0-

13,0-

16,0-

17,0-

Pen. Tec.
(prove)

16,0- 16,5- 12,5

15,5-15,5- 13,0

13,5-13,0- 16,0

17,0- 16,0- 18,0

15,0- 18,0- 17,0

16,5- 18,5- 16,0

Pen. Tec.
(indiv.)

1455
2455
324 45
1245

3445
324 4 4
24445
2344

3555

12»55
13 414
3346

WrHEWN
unbhbhN
auaunu b
auouwun

NAWW
ubhbhbh
auaunbhbh
aunsLn

3455
2 4255
4 4255
3445

Piazz. Eff.
(Tot.)

60,0

60,0

59,0

64,0

66,0

68,0

15,0-

16,0-

18,0-

13,0-

16,0-

17,0-

Piazz. Eff.

(prove)

16,0-

15,0-

13,0-

17,0-

15,0-

16,0-

16,0-

16,0-

12,0-

16,0-

18,0-

19,0-

13,0

13,0

16,0

18,0

17,0

16,0

Piazz. Eff.
(indiv.)
1455
2455
3445
1345
3445
3444
2455
2344
3555
1255
1344
3346
2245
3455
1456
3555
3445
34414
4455
2555
3455
2455
4555
3445

|

Catture
(Tot.)

289,0

309,0

275,0

307,0

318,0

305,0

Punteggio
Eff. Tot.

316.445

339.130

303.210

360.064

348.615

333.735

Orario
12:40:10

Direttore di Gara
Mazzanti Riccardo

Giudice di Gara
Poli Stefano




